Audiendi,

Ac etiam Inftrumentum Publicum &
Audenticum Cuperinde, in Publicam

Formam, ut pr^ittitur, redadum, ab

eifdem Principibus Sc Dominis& eorum
quolibet Petendi, Requirendi, 6cReci>

piendi, juxta formam & efFcdum Tra-

datus prxdidi,

Csetcraquc omnia Sc Gngula Facien-

di, Exercendi, Si Exequendi, fierique

& exerceri 6c exequi Petendi, Audiendi

Si Videndi, quas in Pr^milGs fcu circa

ea vel eorum aliquod ncceflaria fuerint

feu quomodoLibet opomiria, etiam Ii de

fc Mandatum exigant magis fpccialc

quim Prsfentibus cftcxprclTum, 5cqu*
Nos ipG faceremus feu facere polTemus

fi prwcntes pcrfonalitcr interefiemusi

Promittentes, bonit Fide & in Verbo
Regio, ac fub Obligatione omnium dc

fingulorum Bonorum noflrorum prs-

fentium Si futurorum. Nos Ratum
Gratum Firmum atque Stabile pro per-

petuo habituros totum id Si quicquid di-

dus nofier Orator Nuncius Si Commif-
farius pro Nobis Sc Nomine noftro fe-

cerit dc Si in Prieraiftjs feu aliquo Prs-
milTorum.

In cujus rei Teftimonium has Lite-

ras noftras fieri fecimus Patentes.

Tefte meipfo apud WtflmonsjieriHm

decimo die Mali Anno Regni noftri Vi-

cefimo primo.

• Item, qu6d prafitus Rex Caftel-

U , &c. Arcbidux AHftn£ &c. curabit

iv realitcr faciet cum ctfedlu quod.

Dominus Wilbelmus de Cineurt Lo-
cumtenens Generalis praefati Reiu C4-

Arcbiducii AnJJrU

Dominus Je PUitie Dotninus A.D.iyofi.

de Maignyprjcfiti Regis Cancellarius,

Dominus Carelift de Croj Princeps de
Chimay,

Dominus l^enrioit de Nejfatt Domi-
nus dc Brcda,

Dominus Jucobni de LucembHrge Do-
minus dc Fiennes, •

Dominus lobennes de Lneemburgo Do-
minus de Vile,

Dominus Jobaxnes Comes de Egmou-
d4 Locumtenens de Hollandia,

Dominus Michml de Crej/ Dominus
de Sempi^

Dominus Florentius de E^monda Do-
minus dc Yflclftcyn Admirallus Maris,

Dominus PbilibertusDominus deVeire
diftus la Mouche,

Dominus Jabunnes de Sduvuge Domi-
nus DefcliaubelicS Prafidens fbndri®,
Et Dominus Jeronimus Lundveryn Do-

minus de Watrcrliet Thefaurarius,

Expedient dabunt aut tradent. Si ex-
pediri dari Si tradi facient , Si cotuiti

quilibet expediet, dabit Si tradet, cipe-
diri, dari. Si tradi faciet, prsfato Regi
AnglU ejufve Deputato vel Deputatis,

in Qvitate Londonia;, citra Primum
Diem Menfis Augufti Datam pr^fentis

Traditus proxime Si immediate fe-

quentem
, foas Literas Obligatorias, in

debita Si fufficienti forma fa^as Si ex-
peditas, Manibus fuis fignatas Si fuis

Sigillis figillacas.

Per quas ipfi Si eorum finguli aftrin-

gent obligabunt Si promittent Se Hx-
redes Si SuccefTores fuos exhibituros

fafturos Si pr*ftatuios omnem Ope-
ram O^m & Diligentiam fibi Si eo-

rum cuilibet poffibilem, ac talem Si tan-

tam qualem ic quantam in fuis propriis

Rebus Negotiis Si Caufis urgentiffimis

facerent aut quoquoroodo facere polTent

deberent aut vellent, aut eorum aliquis

faceret vel quoquomodo facere ptmet

aut vellet, abfque aliquo dolo, ^ude
aut alio quovis qu^efito colore, apud
prx&tum Regeik Ci^elU^ Arelsidn^

cem At^rU, &e. ejufque Hxredes Si

Succeftores eorumque Locatenentes Si

alios eorum Officiales quofeumque,

eofdemque Si eorum quemlibet dili-

genter realitcr Si cura effaftu omnibus

viis Si modis fibi& eorum cuilibet pofii-

bilibus Si non minus quam in caufis

fuis propriis ut fupra diftum eft face-

rent aut facere poflent aut vellent, So-

licitaturos Exhortaturos Si Requifitu-

ros Si quantum in iplis Si eorum quo-

libet crit realitcr Si cum cfticdu Cura-

turos Si Effeduros de tempore in tem-

pus quotiens Si quando opus fuerit, vcl

Res Si Caufa hoc poftulaverint, vel per

R r pr*-
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A.D.i4o6.prx&tum Regem ejUrve Execu-
‘ torcs aut Alugnatos cjufvc auc eorum

Deputatum vel Deputatos per fuas Li-

teras vcl Nuncios Requifiti & Interpel-

lati fuerint, quod t4m dida Summa Tri-

tentam Corimarum ‘Frdmeid boni

Auri dc jufU ac legalis Ponderis, qu^m
dida Atmua Summa Trigimtd MUUhm 0-

Qingenttmm & <puMqu4gwtM Cproturum

FrdKciMy pro Dotibus Sa^udiz d( Hifpa-

niiB Solvendarum, nmiliter boni Auri

& juRi ac legalis Ponderis , & earum-

dem Summarum qmelibet Pars live Par-

ticula, in Coronis prsdidis, vel alia

Moneta Auri Sterlingorum , ad carum-

dein Coronarum verum Valorcm, Locis

& Terminis modo*6c forma prsdidis,

prxfato Rej» AwglU ejufve Exeeutori-

tya$ aut Aifigoatis IpQufve aut eorum

Deputato vcl Deputatis bene firmiter dc

fideliter Solvamur,

Et quod omnia oetera alia dc lingu-

la, inter eofdcm Reges antehac qudi-

tercumque Conventa dc Concluia, de-

bite firmiter 6i fideliter Obrerveotur dC

Adimpleantur,

Et ad omnia dC lingula Pnemilla dC

eorum quodlibec faciendum prxfati Do-
mini in hoc Articulo fuperii^ nominati,

dc eorum quilibet, coram Notariis dC

Tcftibus, ad hoc per eos vocatis dc

rogatis, ac in Prxfentia Commiffarii vel

CommifTanorum prefati Regh A»glut

ad hoc Deputati vel Deputatorum, ci-

tra Mcnfcm Junii proxime luturum

,

fuper CanonemMilTs dC Sanda Dei E-
vangcUa, per ipfos dC eorum quemlibet

corporaliter tada. Juramentum corpo-

rale facient dc proflabunt dC eorum qui-

libet faciet dc prolbbit, rogabuntque

infuper dc eorum quilibet rogabit No-
tarios prxdidos ut fuper Prxmillis U-
num vcl plura conficient Indrumentum
vel InllrumcBta audenticum feu auden-

tica, eorurodemque Inllrumentorum u-

num in Publicam Formam redadum
CommilTario vel CommilTariis profati

i^rgir AteglU tunc profenti vel profen-

tibus Udem Domini fupranominati dC

eorum quilibet tunc dc ibidem tradent

dc deliberabunt tradet dc deliberabit tra-

dive dc deliberari Scient dc faciet.

Quibus {quidem CommilHonedc Ar-
ticulo , (ic ut promittitur ibidem prout

ubi fupra Exhibitis dc Perledis, Ratim

dc incontinenti, coram dido Domino
Jobdnmt Tong Oratore dC Commiflario

dc in noRronim Notariorum Publico-

rum dc Tertium infrafaiptorum Profen-

tia, fopedidus Dominus de Lm-

cemburgo Dominus de P'iennes .prodi-

dus.

Volens Contentis in dido Articulo dcA D. i $c6,

Tradatu, de quibus Se bene intorou-

tum dc avifatum elTe dixit
,

quantmn
*’

in eo ert dc eum concernit
,

fatisfacere

dc parere, non Coadus nec Sedudus,
fed Sponte dc ex certa fua Scientia, ra-

dis per euiii Scripturis facrofanftis

(fcilicet, lando EvangcUo) dc Sacro

Canone MilTs infpedo.

Juxta Tenorem didi proinferti Arti-

culi, corporale Juramentum folempne

pnertitit, fub forma in quadam Papiri

Cedula Uc fubnotata contenta dc ex-

prelfa, quam hoc modo perlegit^ vi-

delicet,

Ecojdcel/ift de Ldcemhurge Dominus
de Fiennes,

Cortm vobif ,
venerjihiti Viro MdgiJIro

Johanne Yon^ Legum DoSore Sertnijji^

mi ^ Ilinjirijftmi Principh Demitti

Hcnrici, Dei gMiiJ, Regis Anglis &
Francix Domini Hibernis in bte

fmte Orttore Commijfurio fifficietiter

MSorifdto
,

tteenon coram vcbit Setarih

Publicii Tejiibu/ im hac parte vocatu

fpecialiter rogatis,

JutU) fuper Cononem Mijfa per Me
Imprdfentiarum iufpeUum, O' fan^a Dei
Evangelia per Me corporaliter taS4 , Me
Solieitaturum Procuraturum df ^autum
im Me erit realiter EffeHumm auod <Sere-

wijfimus Dominus meus Rex Callells om-

nia ^ pngnla Articulos df Capitula, im

Articulo jam leSo & in TraHatu Matri-

moniali inter Serenijjimos Anglis dC Ca-

rtelis Regum vel eorum Cemmijfariot

jam proxime inito concordato conelufo

contenta, juxta vim formam df e^eUune

diUi TraSatus df Articuli, debite firmi-

ter df fideliter ObfervMt, ac integerri-

me Adimplebit

:

Sic ME Deus adjuvet et hmc
Sancta Dei Evancej^ia.

Et rogo df requiro vos. Domini Nota-

rii, ut de boc Juramento per Me prajiito

TJnum vel plura conficiatis, vel alter ve-

firum conficiat Infirumentum vel Infiru-